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  Odpowiadając na złożoną przez Pana Radnego interpelację w sprawie poprawienia 
dostępności osobom niepełnosprawnym do sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultury informuję : 
 budynek sali widowiskowej poddany został przebudowie i remontowi zgodnie  z opracowanym 
w październiku 2004 r. projektem budowlanym - Część architektoniczno-konstrukcyjna - Młodzieżowy 
Dom Kultury "Sala widowiskowa z łącznikiem" - Przebudowa i remont. Zgodnie z zapisami projektu 
dostępność do sali widowiskowej dla osób niepełnosprawnych miała zapewnić pochylnia przy wejściu 
do łącznika i pojazd gąsienicowy, umożliwiający pokonanie różnic wysokości poziomów terenu. 
Z powodu zgłaszanych w tym zakresie uwag w 2012 r. zostały podjęte działania mające na celu 
budowę w łączniku pochylni umożliwiającej bezpieczny zjazd i podjazd dla wózków. Niestety z przyczyn 
konstrukcyjno-budowlanych zamierzenie to nie mogło być zrealizowane (brak możliwości uzyskania 
bezpiecznego kąta nachylenia pochylni). 
 W związku z powyższym podjęto szereg działań organizacyjnych umożliwiających bezpieczne 
poruszanie się osób niepełnosprawnych podczas imprez organizowanych na sali widowiskowej, 
w szczególności: 

1. Przed każdą imprezą organizowaną w sali widowiskowej instalowany jest przy wejściu 
głównym (wejście dla osób niepełnosprawnych od ul. Okrzei) dzwonek przywoławczy do 
pomocy dla osób niepełnosprawnych. 

2. W szatni przed i w czasie trwania imprezy dyżuruje pracownik MDK - konserwator, który 
zobowiązany jest po otrzymaniu sygnału dzwonkiem udzielić pomocy osobom 
niepełnosprawnym, łącznie z wykorzystaniem pojazdu gąsienicowego będącego w dyspozycji 
MDK. W szczególnych przypadkach gdy zgłoszona jest impreza, w której udział bierze 
znaczna ilość osób niepełnosprawnych (imprezy planowane) dyżur pełni dwóch 
konserwatorów. 

  
 Ponadto informuję, że kierownictwo Miejskiego Domu Kultury w Częstochowie dokłada 
wszelkich starań, w ramach posiadanych możliwości organizacyjnych i technicznych, aby zapewnić 
komfort i bezpieczeństwo  osobom niepełnosprawnym korzystającym ze wszystkich obiektów instytucji. 
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